



UTTARAKHAND GRAMIN BANK

(Schedule Bank Owned by Government)

Regional Office-IV (Uttarayan Prakashan Complex), Nainital Road, Haldwani,
Distt- Nainital, Uttarakhand-263139, Phone- 7351467447, 9899405717

SALE NOTICE FOR SALE OF MOVABLE PROPERTIES

Notice is hereby given to the general public and particularly to the borrower(s) and guarantor(s) that the movable property described below, which is hypothecated (mortgaged) in favor of the secured creditor Uttarakhand Gramin Bank and whose physical possession has been taken over by the Authorized Officer of Uttarakhand Gramin Bank (Secured Creditor), the secured creditor, will be sold on an “As is Where is”, As is What is”, and Whatever there is” basis. The details are as follows:—

Name of Account Holder & Details of Movable Property to be auctioned	Reserve Price	Earnest Money Deposit
Name of Owner- ABV LOGISTIC, TRUCK NO.- UK-06-CC-7178, Year of Registration- 31.05.2025, Year of Manufacture- 04/2025, Make & Model of Vehicle- VE Commercial (EICHER PRO 3019 S CWC), Colour- Golden Brown, Chassis No.- MC2CASRF0TD129910, Engine No.- E426CDTD525101	Rs. 22,05,000.00	Rs. 2,20,500.00
Name of Owner- ABV LOGISTIC, TRUCK NO.- UK-06-CC-7196, Year of Registration- 31.05.2025, Year of Manufacture- 04/2025, Make & Model of Vehicle- VE Commercial (EICHER PRO 3019 S CWC), Colour- Golden Brown, Chassis No.- MC2CASRF0TD129911, Engine No.- E426CDTD525102	Rs. 22,05,000.00	Rs. 2,20,500.00
Name of Owner- ABV LOGISTIC, TRUCK NO.- UK-06-CC-1616, Year of Registration- 13.12.2024, Year of Manufacture- 10/2024, Make & Model of Vehicle- VE Commercial (EICHER PRO 3019 S CWC), Colour- NP Brown, Chassis No.- MC2CASRFORK119075, Engine No.- E426CDRK498140	Rs. 21,55,000.00	Rs. 2,15,500.00

Details of offer (Including terms and conditions): Auction Sale will be conducted strictly as per terms and conditions given in the tender document

- 1) Place for obtaining tender form (Free of cost) is at Uttarakhand Gramin Bank, Branch SARB- Haldwani, and Last date for submitting tender **23.07.2026 Up to 5.00 pm**
- 2) Place for submitting of tender: Uttarakhand Gramin Bank, SARB- Haldwani Kusumkhara Branch, near Post Office, Kamaluaganja Road, Haldwani. between: 10.00am to 5.00 pm.
- 3) Date Time and Place of opening tender: **On 24.07.2026 at 11 AM** at Uttarakhand Gramin Bank, SARB- Haldwani Kusumkhara Branch, near Post Office, Kamaluaganja Road, Haldwani.
- 4) The tender without EMD or below the reserved price will be cancelled automatically.
- 5) No bid will be considered below the reserved price. Bidder should submit his tender in a sealed envelope marked “Tender for purchase of property of Ms/Shri/ Smt.....” Bidder should submit earnest money with the tender which will be refunded in case of non acceptance of tender.
- 6) The Successful bidder shall pay initial deposit being 25% (including EMD) of the offer amount within 24 hours on the sale being confirmed in his favour and the balance amount within 15 days. Amount of EMD and initial deposit as above shall be forfeited on failure to pay the balance amount in stipulated time.
- 7) All payment shall be made by Demand Draft/Banker Cheque drawn in favor of “Uttarakhand Gamin Bank” Payable at Haldwani.
- 8) The Authorised Officer has right to accept/cancel or reject any auction or adjourn/date of the sale with or without any reason.
- 9) The successful bidder shall bear the charges/fee payable such as stamp duty, registration fee etc applicable as per law.
- 10) After opening the bids/tender the intending bidders may be given an opportunity at the discretion of the Authorised Officer to have cross bidding among them to enhance the offer price.

Authorised Officer

Date : 16.07.2026

Place : Haldwani

Uttarakhand Gramin Bank



उत्तराखण्ड ग्रामीण बैंक

(सरकार के स्वामित्व वाला शेड्यूल बैंक)

क्षेत्रीय कार्यालय-IV (उत्तरायण प्रकाशन कॉम्प्लेक्स), नैनीताल रोड, हल्द्वानी, जिला-नैनीताल,
उत्तराखण्ड-263139, फोन- 7351467447, 9899405717

विक्रय सूचना (चल सम्पत्ति की बिक्री हेतु)

एतद् द्वारा आम जनता तथा विशेष रूप से उधारकर्ता(ओं) एवं जमानती (ओं) को सूचित किया जाता है कि नीचे वर्णित चल संपत्ति, जो सुरक्षित ऋणदाता उत्तराखण्ड ग्रामीण बैंक के पक्ष में हाइपोथिकेट (बंधक) की गई है तथा जिसका भौतिक कब्जा उत्तराखण्ड ग्रामीण बैंक (सुरक्षित ऋणदाता), प्रतिभूति लेनदार के प्राधिकृत अधिकारी के द्वारा लिया गया है, चल संपत्ति की बिक्री 'जैसा है जहां है', 'जैसा है', 'जो है' और 'जो कुछ भी है' के आधार पर बेचा जायेगा। विवरण इस प्रकार है:-

खाता धारक का नाम एवं नीलाम की जानी वाली चल सम्पत्ति का विवरण	आरक्षित मूल्य	बयाना राशि
मालिक का नाम- ए.बी.वी. लॉजिस्टिक, ट्रक नंबर- UK-06-CC-7178, पंजीकरण वर्ष- 31.05.2025, निर्माण वर्ष- 04/2025, वाहन का मेक एवं मॉडल-वी.ई. कमर्शियल (आयशर प्रो 3019 एस सी.डब्ल्यू.सी.), रंग- गोल्डन ब्राउन, चेसिस नंबर- MC2CASRF0TD129910, इंजन नंबर- E426CDTD525101	रु. 22,05,000.00	रु. 2,20,500.00
मालिक का नाम- ए.बी.वी. लॉजिस्टिक, ट्रक नंबर- UK-06-CC-7196, पंजीकरण वर्ष- 31.05.2025, निर्माण वर्ष- 04/2025, वाहन का मेक एवं मॉडल-वी.ई. कमर्शियल (आयशर प्रो 3019 एस सी.डब्ल्यू.सी.), रंग- गोल्डन ब्राउन, चेसिस नंबर- MC2CASRF0TD129911, इंजन नंबर- E426CDTD525102	रु. 22,05,000.00	रु. 2,20,500.00
मालिक का नाम- ए.बी.वी. लॉजिस्टिक, ट्रक नंबर- UK-06-CC-1616, पंजीकरण वर्ष- 13.12.2024, निर्माण वर्ष- 10/2024, वाहन का मेक एवं मॉडल-वी.ई. कमर्शियल (आयशर प्रो 3019 एस सी.डब्ल्यू.सी.), रंग- एन.पी. ब्राउन, चेसिस नंबर- MC2CASRF0RK119075, इंजन नंबर- E426CDRK498140	रु. 21,55,000.00	रु. 2,15,500.00

ऑफर का विवरण (नियम और शर्तों सहित): नीलामी की बिक्री पूरी तरह से निविदा दस्तावेज में दी गई शर्तों और नियमों के अनुसार आयोजित की जाएगी।

- निविदा फॉर्म (मुफ्त) प्राप्त करने का स्थान उत्तराखण्ड ग्रामीण बैंक, शाखा सार्व-हल्द्वानी में है, एवं निविदा जमा करने की अंतिम तिथि: 23.07.2026 शाम 5.00 बजे तक।
- निविदा जमा करने का स्थान: उत्तराखण्ड ग्रामीण बैंक, सार्व-हल्द्वानी कुसुमखेड़ा शाखा, पोस्ट ऑफिस के पास, कमुवागांजा रोड, हल्द्वानी। समय: सुबह 10.00 बजे से शाम 5.00 बजे के बीच।
- निविदा खोलने की तिथि, समय और स्थान: 24.07.2026 को सुबह 11 बजे, उत्तराखण्ड ग्रामीण बैंक, सार्व-हल्द्वानी कुसुमखेड़ा शाखा, पोस्ट ऑफिस के पास, कमुवागांजा रोड, हल्द्वानी में।
- बिना ईएमडी के या आरक्षित मूल्य से कम की निविदा को स्वचालित रूप से रद्द कर दिया जाएगा।
- आरक्षित मूल्य से कम की किसी भी बोली पर विचार नहीं किया जाएगा। बोलीदाता को अपनी निविदा एक सीलबंद लिफाफे में जमा करनी होगी, जिस पर लिखा होना चाहिए "सुश्री/श्री/श्रीमती..... की संपत्ति खरीदने के लिए निविदा"। बोलीदाता को निविदा के साथ ईएमडी जमा करनी होगी, जो निविदा स्वीकार न होने की स्थिति में वापस कर दी जाएगी।
- सफल बोलीदाता को बिक्री की पुष्टि होने के 24 घंटे के भीतर ऑफर राशि का @25% प्रारंभिक जमा (ईएमडी सहित) भुगतान करना होगा, और शेष राशि का भुगतान 15 दिनों के भीतर करना होगा। निर्धारित समय में शेष राशि का भुगतान न करने पर ईएमडी और ऊपर बताई गई प्रारंभिक जमा राशि जब्त कर ली जाएगी।
- सभी भुगतान "उत्तराखण्ड ग्रामीण बैंक" के पक्ष में और हल्द्वानी में देय डिमांड ड्राफ्ट/बैंकर चेक के माध्यम से किए जाएंगे।
- प्राधिकृत अधिकारी के पास बिना किसी कारण के किसी भी नीलामी को स्वीकार/रद्द या अस्वीकार करने अथवा बिक्री की तारीख को स्थगित/आगे बढ़ाने का अधिकार है।
- सफल बोलीदाता को कानून के अनुसार लागू होने वाले शुल्क, जैसे कि स्टाम्प ड्यूटी, पंजीकरण शुल्क आदि का खर्च खुद उठाना होगा।
- निविदा/बोली खोलने के बाद, इच्छुक बोलीदाताओं को प्राधिकृत अधिकारी के विवेक पर, ऑफर मूल्य बढ़ाने के लिए आपस में क्रॉस-बिडिंग का अवसर दिया जा सकता है।

प्राधिकृत अधिकारी

उत्तराखण्ड ग्रामीण बैंक

दिनांक: 16.07.2026

स्थान: हल्द्वानी